[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «БОРЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» ноября 2016 г.                                                               № 1058
город Борзя

О создании муниципального учреждения «Служба материально-технического обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений администрации городского поселения «Борзинское» утвержденного Постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 01.11.2016г. № 1044, ст.37ст.38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать муниципальное учреждение «Служба материально – технического обеспечения».

2. Определить тип муниципального учреждения «Служба материально – технического обеспечения» - бюджетное учреждение.

3. Определить, что основной целью деятельности муниципального учреждения «Служба материально – технического обеспечения» является выполнение отдельных мероприятий по материально – техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского поселения «Борзинское», содержание административных зданий органов местного самоуправления городского поселения «Борзинское» (обеспечение коммунальными услугами), обслуживание автотранспортного парка и оказания услуг физическим и юридическим лицам, иных мероприятий.
4. Определить, что функции учредителя и собственника имущества Учреждения осуществляет администрация городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.

5. Определить перечень недвижимого имущества, которое планируется закрепить за создаваемым учреждением, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
6. Определить перечень мероприятий по созданию учреждения с указанием сроков их проведения, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации.

Глава городского
поселения «Борзинское»                                                           Н.Н. Яковлев